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< •  ГЕР№№ К А Ш

07.00 "Доброе утро"
10.00 Н овости
10.05 Фигурное катание. Чем­

пионат мира
12.00 Д/ф "Скандалы на льду"
13.00 Н овости
13.05 Х/ф "Вторая книга джунг­

лей"
14.50 Искатели. "Чумной форт"
15.30 "Угадай мелодию"
16.00 Н овости
16.20 Т/с "Сыщик без лицензии"
17.20 "Пять вечеров"
18.30 Криминальная Россия
19.00 Новости
19.10 Криминальная Россия 
19.40 Т/с "Клон"
20.50 Жди меня
22.00 Время
22.30 Т/с "Хиромант"
23.30 Д/ф "Космонавт номер 

ноль"
Технический перерыв  

с 00.20 до 02.20
02.20 Х/^ "Секрет моего успе- 

ха

< • «РСССГЯ»
06.00 "Доброе утро, Россия!"
09.45 "Вести недели"
10.45 К 60-летию Победы. "Кры­

лья над Берлином. Забы-

—E2S5SEU
< •  Ш т  КАКАО

07.00 "Доброе  утро"
10.00 Н о в о с т и
10.05 Т/с "Хиромант"
11.10 Т/с "Клон"
12.30 Т/с "Чип и Дейл спешат на 

п о м о щ ь "
13.00 Н о в о с т и
13.05 Х/ф "Нечаянная лю бовь"
14.40 Д/ф "Константин  Хабенс- 

кий. Несерьезный  ра зго ­
вор"

15.30 "Угадай  мелодию"
16.00 Н о в о с т и
16.20 Т/с "Сыщик без лицензии"
17.20 "Пять  вечеров"
18.30 Криминальная Россия
19.00 Н о в о с т и
19.10 Криминальная Россия
19.40 Т/с "Клон"
20.50 Т/с "На углу, у П а триар ­

ших"
22.00 В р е м я
22.30 Т/с "Хиромант"
23.40 Спецрасследование. "В ра ­

чебная ошибка"
Техн. перерыв с 00.20 

до 02.20
02.20 Х/ф "Как в старое, доброе 

в р е м я "

<• «РОССИЯ
06.00 "Доброе утро, Россия!"

Местное время
06.45, 07.45 Вести-Бурятия (на 

бур. яз.)
07.15, 08.15 Вести-Бурятия 

Канал "Россия"
09.45 Т/с "Тайны следствия-4"
10.45 К 60-летию Победы. "Теге­

ранский лабиринт. Ста­
лин, Черчилль, Рузвельт". 
Фильм 1-й

11.45 Вести. Дежурная часть
12.00 В е сти

Местное время
12.30 Вести -Бурятия

Канал "Россия"
12.50 Т/с "Линии судьбы"

Канал ВГТРК

тая операция"
11.40 В "Городке"
11.50 Вести. Дежурная часть
12.00 В е сти

М естное время
12.30 Вести -Бурятия

Канал Россия"
12.50 Т/с "Линии судьбы"
13.50 "Что хочет женщина"
14.45 Вести. Дежурная часть
15.00 В е сти

Местное время
15.10 Вести -Бурятия 

Канал "Россия"
15.30 Х/ф "Основное событие"
17.30 Вести. Дежурная часть

Местное время
17.40 Вести-Бурятия (на бур. яз.)

Канал "Россия"
18.00 В е сти
18.10 "Честный детектив"
18.45 Т/с "Кармелита"
19.45 Т/с "Исцеление любовью"
20.45 Вести. ПОДРОБНОСТИ
21.00 В е сти

М естное время
21.30 Вести -Бурятия

Канал Россия"
21.50 "Спокойной ночи, малы- 

щи!"
21.55 Т/с "Тайны следствия-4"
23.00 Т/с "Мужчины не плачут" 
00.00 "Вести-н"
00.20 "Фрунзик Мкртчян. Исто­

рия одиночества"
01.15 Вести. Дежурная часть
01.30 "Синемания
02.00 "Дорожный патруль"

<®ИТ13
07.00 "Сегодня утром"

13.50
14.00 
14.20

14.45
15.00

15.10

15.30
16.30
17.30

17.40

18.00
18.10
18.45
19.45
20.45 
21.00

21.30

21.50

21.55
23.00
00.00
00.20

01.15
01.30

Улгур  
Гулам та  
Тайзан  

Канал "Россия"
Вести. Дежурная часть 
В е сти  

Местное время 
Вести -Бурятия 

Канал "Россия"  
"Частная жизнь"
Т/с "Мужчины не плачут" 
Вести. Дежурная часть 

М естное время 
Вести-Бурятия (на бур. яз.)

Канал "Россия"
Вести
Т/с "Кулагин и партнеры" 
Т/с "Кармелита"
Т/с "Исцеление любовью" 
Вести. Подробности 
Вести  

Местное время 
Вести -Бурятия 

Канал "Россия"  
"Спокойной ночи, малы- 
щи!"
Т/с "Тайны следствия-4" 
Т/с "Мужчины не плачут"
" Вести+"
"Ленинградское дело. 
Убить секретаря"
Вести. Дежурная часть 
Х/ф "Долорес Клейборн"

07.00 "Сегодня утром"
10.05 Т/с "Она написала убий­

с тво "
11.00 "С е годня"
11.20 "Чистосердечное призна­

ние"
11.50 Т/с "Под небом Вероны"
12.55 Т/с "Херувим"
14.00 "С е годня "
14.40 Х/ф "Путь в "Сатурн"
16.30 "Чрезвычайное происще- 

стви е "
17.00 "С е годня "
17.20 "Принцип домино"
18.30 Т/с "Свободная женщина- 

2 "

Канал БГТРК
19.35 "Защитим себя от тубер­

кулеза". "Круглый стол" 
Канал НТВ

10.05

11.00
11.25

11.55
12.55
14.00 
14.40

16.30

17.00 
17.20
18.30

19.35
19.45

20.00
20.40 
21.45 
22.50

23.00
23.40 
00.50

01.00 
01.15 
02.10
02.40

Т/с "Она написала убий­
ство. Сапожник, портной, 
а ты кто такой?" 
"С е годня "
"Чрезвычайное происще- 
ствие. Обзо0 за неделю" 
"Кулинарный поединок" 
"Квартирный вопрос" 
"С е годня "
Т/с "Кодекс чести-2. Сви­
детель должен умереть" 
"Чрезвычайное происще- 
с т ви е "
"Се годня "
"Принцип домино"
Т/с "Свободная женщина-2" 

Канал БГТРК  
"К и н ем а то гр аф " 
"Актуальное интервью". 
Депутат Государствен­
ной Думы ФС РФ В.Ф.Куз­
нецов

Канал НТВ 
"С е годня "
Т/с "Херувим"
Т/с "Под небом Вероны" 
"Чрезвычайное происще- 
стви е "
"Се годня "
Т/с "Место под солнцем" 
"Чрезвычайное происще- 
с т ви е "
"Се годня "
Т/с "Херувим"
Журнал Лиги чемпионов 
Х/ф "Расставание"

<Ф Л р и г  У с
08.10
08.15
08.40 
09.05

09.30
09.40 
10.00 
11.00

17.00

17.45

18.15

18.45

"Глобальные новости" 
М/с "Котопес"
М/с "Ох уж эти детки"
М/с "Как говорит Джинд­
ж ер"
Формула успеха 
Нащи песни 
Завтрак с Дискавери 
Х/ф 'Горячие седла" 
Перерыв до 17.00 

Т/с "Любовь и тайны Сан- 
сет Бич"
Победоносный голос веру­
ющего
Москва: инструкция по
применению  
"Восточный экспресс"

• 21-62-62 •
20.00 "С е годня "
20.40 Т/с "Херувим"
21.45 Т/с "Под небом Вероны"
22.50 "Чрезвычайное происще- 

с тви е "
23.00 "С е годня "
23.40 Т/с "Место под солнцем" 
00.50 "Чрезвычайное происще-

стви е "
01.00 "С е годня "
01.15 Т/с "Херувим"
02.15 Т/с "Детектив Ращ"
03.10 Бильярд

<#Лр и г  Ус
07.30 "Восточный экспресс"
08.10 "Глобальные новости"
08.15 М/с "Котопес"
08.40 М/с "Ох уж эти детки" 
09.05 "Восточный экспресс"
09.30 "Вперед, к новоселью!"
09.45 Формула успеха.
10.00 Завтрак с Дискавери
11.00 Х/ф "Плохой парень"
13.15 Т/с "Толстая девчонка" 

Перерыв до 17.00
17.00 Т/с "Любовь и тайны Сан- 

сет Бич"
17.45 Победоносный голос веру­

ющего
18.15 "Москва: инструкция по 

применению "
18.45 Восточный экспресс
19.00 "Запретная зона". Погода
20.00 "Будни"
20.20 Формула успеха
20.30 "Восточный экспресс"
21.00 "Окна". Погода
22.00 "Дом-2. Первая весна"
23.00 Х/ф "Друзья жениха"

<#ТИВИКСАА
07.20 "Спорт-центр РБ"
07.50 "Лоск". Погода
08.00 М/с "Рыцари-забияки"
08.25 М/с "Икс-мены"
08.50 М/с "Автогонщики НА- 

СКАР"
09.25 "Час суда. Дела семейные"
10.30 "24". Погода
10.50 Х/ф "Кабан-секач"
13.00 "Дикая планета"
13.30 "24". "Лоск". Погода
14.00 "Час суда"

19.00 Цена любви
20.00 "П редприним атель"
20.15 М ультф ильм
20.25 Формула успеха
20.30 "Восточный экспресс"
21.00 "Окна"
22.00 "Дом-2. Первая весна"
23.00 Х/ф "Плохой парень"

< •  Т ИВИКС/Н
07.20 "Школьное ТВ"
07.50 "Лоск". Погода
08.00 М/с "Ясон и герои Олим­

па"
08.25 М/с "Иксмены"
08.50 М/с "Автогонщики НА- 

СКАР"
09.30 "Час суда. Дела семейные"
10.30 "24". Погода
10.50 Х/ф "Прикосновение при- 

щ ельца"
12.00 "О чевидец"
13.00 "Дикая планета"
13.30 "24". "Лоск". Погода
14.00 "Час суда"
15.00 Проект "Отражение"
16.15 "Что с Энди?"
16.40 Т/с "Пауэр рейнджере, или 

Могучие рейнджеры"
17.00 Т/с Мятежный дух"
18.00 "Час суда". Погода 
19.55 "Спорт-Центр РБ"
20.30 "24". "Лоск". Погода
21.00 Х/ф "Кабан-секач"
22.50 "Лоск"
23.00 Т/с "Солдаты-2"
00.15 "Веселые баксы"
00.30 "24". Погода

<вСТС ■
07.00 Т/с "Беверли Хиллз 90210"
07.40 М/с "Приключения Стре­

мянки и Макаронины"
07.50 М/с "Смещарики"
08.00 М/с "Приключения Вуди и 

его друзей"
08.30 Т/с "Моя прекрасная няня"
09.00 Т/с "Новый русский ро­

м анс"

БАЙКАЛ
ОПТОВО-РОЗНИЧНЫЙ ЦЕНТР
ОБУВЬЗИМНЯЯ взрослая, детская 
(по ценам прошлого года)
ТУФЛИ МУЖСКИЕ классические, 
спорту] вные, 50 мод.
РЕЙТУЗЫдегские, взрослые (Москва) 
КРОССОВКИ детские, взрослыеот298руб. 
САПОГИ СУКОННЫЕженские, мужские 
ОБУВЬ КОМНАТНАЯ детская, взрослая 
(низкие цены)
ОБУВЬ РЕЗИНОВАЯ (сапоги дет., муж., жен., 
раб., рыбацкие)
САПОГИ КИР30ВЫЕ(г. Москва)от348руб, 
БОТИНКИКОЖАНЫЕ«ОМОН»,кремдля обуви

10.00
10.30
11.30

13.30
14.00
14.30
15.00 
15.35

16.00
16.30

17.00
18.00
19.00
20.00
20.30 
21.00 
22.00 
00.30 
01.00

под

Истории в деталях 
Т/с "Тайны Смолвиля"
Х/ф "Не заглядывай 
кровать"
Осторожно, модерн-2 
Т/с "Томми-оборотень" 
Программа М/ф 
М/с 'Озорные анимащки" 
М/с "Что новенького, Ску- 
би Ду?"
М/с ' Новый Бэтмен"
М/с "Дэн Дэйр. Пилот бу­
дущ его "
Т/с "Лучшие"
Т/с "Тайны Смолвиля"
Т/с "Комиссар Рекс"
Т/с "Моя прекрасная няня" 
Истории в деталях 
Х /й  "Талисман любви" 
Х/ф "Карманные деньги" 
Истории Б деталях 
Т/с "Моя прекрасная няня"

т в
10.00 Любимые мультфильмы
10.55 "Неслучайная музыка"
11.00 "На бульваре..."
11.30 "Звездная семейка"
12.05 "Шоу Бенни Хилла"
12.35 "Агентство криминаль­

ных новостей"
12.55 Х/ф "Кто-то должен сни­

м а т ь "
15.10 "Время - деньги!"
15.40 Т/с "Воздушная полиция" 
16.45 Т/с "Крутой Уокер"
17.50 Любимые мультфильмы
18.35 "Звездная семейка"
19.15 Х/ф "Конец атамана"
21.25 "Неслучайная музыка"
21.30 "Время - деньги!"
22.00 "На бульваре..."
22.25 Т/с "Женаты и с детьми"
22.55 Т/с "Каменская". "Шестер­

ки умирают первыми"
00.05 "Шоу Бенни Хилла"
00.40 "Звездная семейка"
01.00 Х/ф "Черный орел"
03.15 "Агентство криминаль­

ных новостей"

товары российских и 
европейских фабрик

Цены Д1Ж1В1ГГФТЫ1Ы BTi'HCHHenentiit

КОЛГОТКИ эластмк, все размеры (низкие цены) 
колготки п/ш, х/б, детские, взрослые 
(низкие цены)
НОСКИ х/б,п/ш, махровые, детские, взрослые 
"ПРИКО детское, взрослое х/б 
БЕЛЬЕВОЙ ТРИКОТАЖ детский,  ̂
взрослый 5
ТЕПЛОЕ МУЖСКОЕ БЕЛЬЕ, х/б «
БРЮКИ Х/Б С НАЧЕСОМ |
детские, взрослые §
БРЮКИ Х/Б С ЭЛАСТИКОМ, детские, Щ 
взроаые |

-ул. Сахьяновой, 6 а ост. «ПОШ» Геологический институт, 
входе обратной стороны, тел.: 43-43-86. Без выходных; 
-ул.Гагарина,37(наг|хлтшаг.40биле(н.Й1),тел.:26-3(>87;

- ул. Куйбышева, 28 (рядом с Центральным рынком); 
-ул. Столичная, 1 (Авиазавод), тел.: 25-10-70;
- ул. Ключевская, 30, тел.: 43-61-34.

15.00 Т/с "Солдаты-2"
16.15 "Что с Энди?"
16.40 Т/с "Пауэр рейнджере, или 

Могучие рейнджеры"
17.00 Т/с "Мятежный дух"
18.00 "Час суда". Погода
20.00 М/с "Футурама"
20.30 "24". "Лоск". Погода
21.00 Х/ф "Динокрок"
22.50 "Л оск"
23.00 Т/с "Солдаты-2"
00.15 "Веселые баксы"
00.30 "24". Погода

<#С ТС .
07.00 Т/с "Беверли Хиллз 90210"
07.40 М/с "Приключения Стре­

мянки и Макаронины"
07.50 М/с "Смешарики"
08.00 М/с "Приключения Вуди и 

его друзей"
08.30 Т/с "Моя прекрасная няня"
08.55 Прогноз погоды
09.00 Х/ф "Талисман любви"
10.00 Истории в деталях 
10.25 Прогноз погоды
10.30 Т/с "Тайны Смолвиля"
11.30 Х/ф "Карманные деньги"
13.55 Прогноз погоды
14.00 Т/с "Томми-оборотень"
14.30 М/ф "Персей"
15.00 М/с "Озорные анимашки" 
15.35 М/с "Что новенького, Ску-

би Ду?"
16.00 М/с "Новый Бэтмен"
16.30 М/с "Дэн Дэйр. Пилот бу­

дущ его "
16.55 Прогноз погоды
17.00 Т/с "Лучшие"
18.00 Т/с "Тайны Смолвиля"
18.55 Прогноз погоды
19.00 Т/с "Комиссар Рекс"
19.55 Т/с "Моя прекрасная няня"

20.30
20.55 
21.00 
22.00

23.55 
00.00 
00.30 
01.00

10.00
10.55 
11.00
11.30
12.05
12.35

12.55
15.00

15.10 
15.40 
16.45 
17.50
18.35
19.15
21.25
21.30
22.00
22.25
22.55

00.00
00.40
01.00
03.15

03.35
04.05
04.10

Истории в деталях 
Прогноз погоды 
Х/ф "Талисман любви" 
Х/ф "Ребенок-полицейс­
кий"
Прогноз погоды 
Осторожно, модерн-2 
Истории в деталях 
Т/с "Моя прекрасная няня"

т
Любимые мультфильмы 
"Неслучайная музыка" 
"На бульваре..."
"Звездная семейка"
"Шоу Бенни Хилла" 
"Агентство криминаль­
ных новостей"
Х/ф "Черный орел"
"300 секунд о недвижимо­
сти "
"Время - деньги!
Т/с "Воздушная полиция" 
Т/с "Крутой Уокер" 
Любимые мультфильмы 
"Звездная семейка"
Х/ф "Конец атамана" 
"Неслучайная музыка" 
"Время - деньги!"
"На бульваре..."
Т/с "Женаты и с детьми" 
Т/с "Каменская". "Шестер­
ки умирают первыми" 
"Шоу Бенни Хилла" 
"Звездная семейка"
Х/ф "Рубин Каира" 
"Агентство криминаль­
ных новостей" 
"Карданный вал" 
"Неслучайная музыка" 
"Шоу Джерри Спрингера"



Ш МШ й i « i  
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Программа ТВ Бизнес Олзо
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Среда, 23

< •  ГЕРБЬ!|1 Ш ЛИ
07.00 "Доброе утро"
10.00 Н овости
10.05 Т/с "Хиромант"
11.10 Т/с "Клон"
12.30 М/с "Лило и Стич"
13.00 Н овости
13.05 Т/с "Рожденная револю­

цией"
15.00 Сканер. "Таблетка моло­

д о с ти "
15.30 "Угадай мелодию"
16.00 Н овости
16.20 Т/с "Сыщик без лицензии"
17.20 "Пять вечеров"
18.30 Криминальная Россия
19.00 Н овости
19.10 Криминальная Россия
19.40 Т/с "Клон"
20.50 Т/с "На углу, у Патриар­

ших"
22.00 Время
22.30 Т/с "Хиромант"
23.40 Тайны века. "Русская звез­

да третьего рейха"
Техн. перерыв с 00.20 

до 02.20
02.20 Х/ф "Джиллиан на день 

рож дения"
04.05 Х/ф "Я, ты, они"

< • «РССС1/1Я
06.00 "Доброе утро, Россия!" 

Местное время
06.45, 07.45 Вести-Бурятия (на 

бур. яз.)
07.15, 08.15 Вести-Бурятия 

Канал "Россия"
09.45 Т/с "Тайны следствия-4"
10.45 К 60-летию Победы. "Теге­

ранский лабиринт. Ста­
лин, Черчилль, Рузвельт". 
Фильм 2-й

11.45 Вести. Дежурная часть
12.00 В е сти

12.30

12.50
13.50
14.45
15.00

15.10

15.30
16.30
17.30

17.40

18.00
18.10
18.45
19.45
20.45 
21.00

21.30

21.50

21.55
23.00
00.00
00.20

01.15
01.30
03.35

М естное время
Вести -Б урятия  

Канал "Россия"
Т/с "Линии судьбы"^
"Что хочет женщина" 
Вести. Дежурная часть 
В е сти  

М естное время 
Вести -Бурятия  

Канал "Россия"  
"Частная жизнь"
Т/с "Мужчины не плачут" 
Вести. Дежурная часть 

Местное время  
Вести-Бурятия (на бур. яз.)

Канал "Россия"
В ести
Т/с "Кулагин и партнеры" 
Т/с "Кармелита"
Т/с "Исцеление любовью" 
Вести. Подробности 
В е сти  

Местное время  
Вести -Б урятия  

Канал "Россия"  
"Спокойной ночи, малы­
ши!"
Т/с "Тайны следствия-4" 
Т/с "Мужчины не плачут" 
"В ести+"
"Исторические хроники". 
"1934. Осип Мандельш­
т а м "
Вести. Дежурная часть 
Х/ф "Циники"
"Дорожный патруль"

<«ИТБ
07.00 "Сегодня утром"
10.05 Т/с "Она написала убий­

с тво "
11.00 "С е годня "
11.20 "Особо опасен!"
11.50 Т/с "Под небом Вероны" 
12.55 Т/с "Херувим"
14.00 "С е годня "
14.40 Х/ф "Конец "Сатурна" 
16.35 "Чрезвычайное происше­

стви е "

17.00 "С е годня"
17.20 "Принцип домино"
18.30 Т/с "Свободная женщина-2" 

Канал ВГТРК  
19.35 "Толи "

Канал НТВ
20.00 "С е годня "
20.40 Т/с "Херувим"
21.45 Т/с "Под небом Вероны" 
22.50 "Чрезвычайное происше­

стви е "
23.00 "С е годня "
23.40 Т/с "Место под солнцем" 
00.50 "Чрезвычайное происше­

стви е "
01.00 "С е годня "
01.15 Т/с "Херувим"
02.15 Т/с "Детектив Раш"
03.10 Бильярд
04.15 Т/с "Супершпионки"
05.00 "С е годня "
05.10 Т/с "За гранью возможного"

<# Лр и г  У с
07.30 
08.10
08.15 
08.40 
09.05

09.30 
09.50 
10.00 
11.00
13.15

17.00

17.45

18.15

18.45

19.00
20.00 
20.20
20.30

По-

"Восточный экспресс 
Глобальные новости 
М/с "Котопес"
М/с "Ох уж эти детки' 
"Восточный экспресс", 
года
"Наши песни"
Формула успеха 
Завтрак с Дискавери 
Х/ф "Друзья жениха"
Т/с "Толстая девчонка" 
Перерыв до 17.00 

Т/с "Любовь и тайны Сан- 
сет Бич"
Победоносный голос веру­
ющего
Москва: инструкция по
применению
"Восточный экспресс". По­
года
"Цена любви"
"Б удни"
Формула успеха 
"Восточный экспресс". По­
года

21.00 "Окна". Погода
22.00 "Дом-2. Первая весна"
23.00 Х/ф "Части тела"

<9Тивикслл
07.50 "Лоск". Погода
08.00 М/с "Рыцари-забияки" 
08.25 М/с "Икс-мены"
08.50 М/с "Автогонщики НА- 

СКАР"
09.30 "Час суда. Дела семейные"
10.30 "24". Погода
10.50 Х/ф "Динокрок"
12.55 "Дикая планета"
13.30 "24". Погода. "Лоск"
14.00 "Час суда"
15.05 Т/с "Солдаты-2"
16.15 "Что с Энди?"
16.45 Т/с "Пауэр рейнджере, или 

Могучие рейнджеры"
17.00 Т/с "Мятежный дух"
18.00 "Час суда". Погода
20.00 "Стильная жизнь"
20.30 "24". "Лоск". Погода
21.00 Х/ф "Джиперс-Криперс: 

демон тьмы"
22.50 "Лоск"
23.00 Т/с "Солдаты-2"
00.15 "Веселые баксы"
00.30 "24". Погода

< •  СТС ■ «БЛ11Ш»
07.00 Т/с "Беверли Хиллз 9Ө2Ю" 
07.40 М/с "Приключения Стре­

мянки и Макаронины"
07.50 М/с "Смешарики"
08.00 М/с "Приключения Вуди и 

его друзей"
08.30 Т/с "Моя прекрасная няня"
09.00 Т/с "Талисман любви"
10.00 Истории в деталях
10.30 Т/с "Тайны Смолвиля"
11.30 Х/ф "Ребенок-полицейс­

кий"
13.30 Осторожно, модерн-2
14.00 Т/с "Томми-оборотень"
14.30 М/с "Прометей"
15.00 М/с "Озорные анимашки"

15.35

16.00
16.30

16.55
17.00
18.00
19.00
19.55
20.30
20.55
21.00 
22.00
23.55 
00.00 
00.30 
01.00

10.30
10.55 
11.00
11.30 
12.05
12.35

12.55
15.10 
15.40 
16.45 
17.50
18.35
19.15

21.25
21.30 
22.00
22.25
22.55

00.00
00.40
01.00
03.15

03.30
04.10 
04.20

М/с "Что новенького, Ску- 
би Ду?"
М/с "Новый Бэтмен"
М/с "Дэн Дейр. Пилот бу­
дущ его"
Прогноз погоды 
Т/с "Лучшие"
Т/с "Тайны Смолвиля"
Т/с "Комиссар Рекс"
Т/с "Моя прекрасная няня" 
Истории в деталях 
Прогноз погоды 
Т/с "Талисман любви"
Х/ф "Солнечные каникулы" 
Прогноз погоды 
Осторожно, модерн-2 
Истории в деталях 
Т/с "Моя прекрасная няня"

д т е
Любимые мультфильмы 
"Неслучайная музыка" 
"На бульваре"
"Звездная семейка"
"Шоу Бенни Хилла" 
"Агентство криминаль­
ных новостей"
Х/ф "Рубин Каира"
"Время - деньги!"
Т/с "Воздушная полиция" 
Т/с "Крутой Уокер" 
Любимые мультфильмы 
"Звездная семейка"
Х/ф "Транссибирский экс­
пресс"
"Неслучайная музыка" 
"Время - деньги!"
"На бульваре..."
Т/с "Женаты и с детьми" 
Т/с "Каменская". "Смерть 
и немного любви"
"Шоу Бенни Хилла" 
"Звездная семейка"
Х/ф "Тайна ордена"
"Агентство 
ных новостей' 
"Сексуальные 
"Неслучайная

криминаль-

соседки" 
музыка"

"Шоу Джерри Спрингера"

• 21-62-62 •

Четверг, 24

< •  ГЕРБЫ1! Ш ЛИ
07.00 "Доброе утро"
10.00 Н овости
10.05 Т/с "Хиромант"
11.10 Т/с "Клон"
12.30 Дисней-клуб: "Утиные ис­

то р и и "
13.00 Н овости
13.05 Т/с "Рожденная револю­

цией"
14.50 Д/ф "Кадеты из Белой Ка- 

ли твы "
15.30 "Угадай мелодию"
16.00 Н овости
16.20 Т/с "Сыщик без лицензии". 

Закл. серия
17.20 "Пять вечеров"
18.30 Криминальная Россия
19.00 Новости
19.10 Криминальная Россия. 

"Прописка на тот свет"
19.40 Т/с "Клон"
20.50 Т/с "На углу, у Патриар­

ших"
22.00 Время
22.30 Т/с "Хиромант". Закл. се­

рия
23.40 "Человек и закон"
Техн. перерыв с 00.25 до 02.20
02.20 Х/ф "В эту игру могут иг­

рать двое"
04.00 Х/ф "Честная игра"
05.20 Т/с "Приключения Герку­

леса"
06.00 Новости
06.05 Т/с "Приключения Герку­

леса". Окончание
06.15 Неизвестная планета. 

"Лики Туниса"

< •  « Р С С С Ш »
06.00 "Доброе утро, Россия!"

Местное время
06.45, 07.45 Вести-Бурятия (на 

бур. яз.)
07.15, 08.15 Вести-Бурятия 

Канал "Россия"
09.45 Т/с "Тайны следствия-4"
10.45 К 60-летию Победы. "О с­

кар" за отвагу"
11.45 Вести. Дежурная часть
12.00 В е сти

М естное время
12.30 Вести -Бурятия

Канал "Россия"
12.50 Т/с "Линии судьбы"

Канал ВГТРК
13.50 Бамбаахай
14.10 Хүдөөшотаг
14.25 К 60-летию Победы. "Баа- 

тар сэрэгшэд"
Канал "Россия"

14.45 Вести. Дежурная часть
15.00 В е сти

Местное время
15.10 Вести -Бурятия

Канал "Россия"
15.30 Ток-шоу "Частная жизнь"
16.30 Т/с "Мужчины не плачут"
17.30 Вести. Дежурная часть

Местное время
17.40 Вести-Бурятия (на бур. яз.) 

Канал "Россия"
18.00 В е сти
18.10 Т/с "Кулагин и партнеры"
18.45 Т/с "Кармелита"
19.45 Т/с "Исцеление любовью"
20.45 Вести. Подробности
21.00 В е сти

М естное время
21.30 Вести -Бурятия

Канал "Россия"
21.50 "Спокойной ночи, малы­

ши!"
21.55 Т/с "Тайны следствия-4"
23.00 Т/с "Мужчины не плачут" 
00.00 "В е сти т "
00.20 "ВЧК против патриарха 

Тихона"
01.15 Вести. Дежурная часть
01.30 Х/ф "Дикие сердцем"

< « М Т Б
07.00 "Сегодня утром"
10.05 Т/с "Она написала убий­

ство. День смерти"
11.00 "С е годня "
11.20 "Тайны разведки"
11.50 Т/с "Под небом Вероны"
12.55 Т/с "Херувим"
14.00 "С е годня "
14.40 Х/ф "Большей любви не 

б ы вает"

16.30 "Чрезвычайное происше­
стви е "

17.00 "С е годня "
17.20 "Принцип домино"
18.30 Т/с "Свободная женщина- 

2 "

Канал ВГТРК
19.35 "След на земле". К 80-ле­

тию со дня рождения 
А .А.Бадиева

Канал НТВ
20.00 "С е годня "
20.40 Т/с "Херувим"
21.45 Т/с "Под небом Вероны"
22.50 "Чрезвычайное происше­

стви е "
23.00 "С е годня "
23.40 "К барьеру!"
01.00 "С е годня "
01.15 Т/с "Херувим"
02.20 Х/ф "Крысятник"
03.45 Бильярд
04.15 Т/с "Супершпионки"
05.00 "С е годня "
05.10 Т/с "За гранью возможно­

го "
05.55 Т/с "Любовь вдовца-2"
06.35 "Чрезвычайное происше­

стви е "

<*Лриг Ус
07.30 "Восточный экспресс". По­

года
08.05 "Глобальные новости"
08.15 М/с "Котопес"
08.40 М/с "Ох уж эти детки"
09.05 "Восточный экспресс"
09.20 Формула успеха
09.30 "Бутерброд". Погода
09.55 Наши песни
10.00 Завтрак с Дискавери
11.00 Х/ф "Части тела"
13.15 Т/с "Толстая девчонка" 

Перерыв до 17.00
17.00 Т/с "Любовь и тайны Сан- 

сет Бич"
17.45 Победоносный голос веру­

ющего
18.15 Москва: инструкция по 

применению
18.45 "Восточный экспресс"
19.00 "Необъяснимо, но факт. 

Секретные материалы. 
Озеро безумия". Погода

20.00 "Будни"
20.30 "Восточный экспресс". По­

года
20.55 Формула успеха
21.00 "Окна". Погода
22.00 "Дом-2. Зимовка"
23.00 Х/ф "Воровка"

<#Тивикслл
07.50 "Лоск". Погода
08.00 М/с "Рыцари-забияки"
08.25 М/с "Икс-мены"
08.50 М/с "Автогонщики НА- 

СКАР"
09.25 "Час суда. Дела семейные"
10.30 "24". Погода
10.50 Х/ф "Джиперс-Криперс: 

демон тьмы"
13.00 "Дикая планета"
13.30 "24". Погода. "Лоск"
14.00 "Час суда"
15.00 Т/с "Солдаты-2"
16.15 "Что с Энди?"
16.40 Т/с "Пауэр рейнджере, или 

Могучие рейнджеры"
17.00 Т/с "Мятежный дух"
18.00 "Час суда". Погода
20.00 Погода
20.15 "Лоск"
20.20 "Радар-спорт"
21.00 Х/ф "Кровавый кулак: охо­

та на человека"
22.50 "Лоск"
23.00 Т/с "Солдаты-2"
00.15 "Веселые баксы"
00.30 "24". Погода

< •  СТС ■ «БЛ11Ш»
07.00 Т/с "Беверли Хиллз 90210"
07.40 М/с "Приключения Стре­

мянки и Макаронины"
07.50 М/с "Смешарики"
08.00 М/с "Приключения Вуди и 

его друзей"
08.30 Т/с "Моя прекрасная няня"
09.00 Т/с "Талисман любви"
10.00 Истории в деталях
10.30 Т/с "Тайны Смолвиля"
11.30 Х/ф "Солнечные канику­

лы"
13.25 Прогноз погоды
13.30 Осторожно, модерн-2
14.00 Т/с "Томми-оборотень"

14.30

15.00
15.30

16.00
16.30

16.55
17.00
18.00
18.55
19.00
19.55
20.30
20.55
21.00 
22.00 
00.10 
00.15 
00.30 
01.00 
01.35

10.00
10.55 
11.00
11.30 
12.05
12.35

12.55
15.10 
15.40 
16.45 
17.50
18.35
19.15

21.25
21.30 
22.00
22.25
22.55

00.00
00.40
01.00
03.15

03.30
04.10 
04.20

М/с "Возвращение с Олим­
па"
М/с "Озорные анимашки" 
М/с "Что новенького, Ску- 
би Ду?"
М/с "Новый Бэтмен"
М/с "Дэн Дейр. Пилот бу­
дущ его "
Прогноз погоды 
Т/с  ̂"Лучшие"
Т/с "Тайны Смолвиля" 
Прогноз погоды 
Т/с "Комиссар Рекс"
Т/с "Моя прекрасная няня" 
Истории в деталях 
Прогноз погоды 
Т/с "Талисман любви"
Х/ф "Дядюшка Бак" 
Прогноз погоды 
Скрытая камера 
Истории в деталях 
Т/с "Моя прекрасная няня" 
Прогноз погоды

Д 1 В
Любимые мультфильмы 
"Неслучайная музыка" 
"На бульваре..."
"Звездная семейка"
"Шоу Бенни Хилла" 
"Агентство криминаль­
ных новостей"
Х/ф "Тайна ордена" 
"Время - деньги!"
Т/с "Воздушная полиция" 
Т/с "Крутой Уокер" 
Любимые мультфильмы 
"Звездная семейка"
Х/ф "Маньчжурский вари­
ан т"
"Неслучайная музыка" 
"Время - деньги!"- 
"На бульваре..."
Т/с "Женаты и с детьми"- 
Т/с "Каменская". "Смерть 
и немного любви"
"Шоу Бенни Хилла" 
"Звездная семейка"
Х/ф "Гадюка"
"Агентство криминаль­
ных новостей" 
"Сексуальные соседки" 
"Неслучайная музыка" 
"Шоу Джерри Спрингера"
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<• TEPBbiil Ш Л1
07.00 "Доброе утро"
10.00 Н овости
10.05 Т/с "Хиромант"
11.20 Т/с "Клон"
12.30 Дисней-клуб: "Алладин"
13.00 Н овости
13.05 Т/с "Рожденная револю­

цией"
14.50 Теория невероятности. 

"Вещие сны"
15.30 "Угадай мелодию"
16.00 Н овости
16.20 Х/ф "Корпус генерала 

Ш убникова"
18.00 "Пять вечеров"
19.00 Н овости
19.20 Док.детектив. "Роман 

этажом выше"
19.50 "Основной инстинкт"
20.50 "Поле чудес"
22.00 Время
22.25 Большая премьера 
00.00 Концерт

Техн. перерыв с 00.45 
до 02.20

02.20 Что? Где? Когда?
03.40 Х/ф "Безликий"
05.25 Х/ф "Королевский блеск"

<• «РСССШ»
06.00 "Доброе утро, Россия!"

Местное время
06.45, 07.45 Вести-Бурятия (на 

бур. яз.)
07.15, 08.15 Вести-Бурятия 

Канал "Россия"
09.45 Т/с "Тайны следствия-4"
10.45 "Мой серебряный шар. Ни­

колай Рыбников"
11.45 Вести. Дежурная часть
12.00 В е сти

Местное время
12.30 Вести -Б урятия

Канал "Россия"
12.50 "М усульмане"
13.00 "Вся Россия"
13.15 "Городок"
13.45 "В поисках приключений"
14.45 Вести. Дежурная часть
15.00 В е сти

Местное время
15.10 Вести -Бурятия

Канал "Россия"
15.30 "Частная жизнь"
16.30 Т/с "Мужчины не плачут"
17.30 Вести. Дежур’ная часть

М естное время
17.40 Вести-Бурятия (на бур. яз.) 

Канал "Россия"
18.00 В е сти
18.10 Т/с "Кулагин и партнеры"
18.45 Т/с "Кармелита"
19.45 Т/с "Исцеление любовью"
20.45 Вести. Дежурная часть
21.00 В е сти

М естное время
21.30 Вести -Бурятия

Канал "Россия"
21.50 "Спокойной ночи, малы­

ши!"
21.55 "Кубку юмора - 10 лет!" 
00.10 Х/ф "Ш темп"
02.05 Х/ф "Чужая территория"

<#ИТБ
07.00 "Сегодня утром"
10.05 Т/с "Она написала убий­

с тво "
11.00 "С е годня "
11.20 "Военное дело"
11.50 Т/с "Под небом Вероны"
12.55 Т/с "Херувим"
14.00 "С е годня "
14.40 Х/ф "Это мы не проходи­

ли "
16.30 "Чрезвычайное происше­

стви е "
17.00 "С е годня"
17.20 "Принцип домино"
18.35 "С тре сс "

Канал БГТРК
19.35 Мир связи

19.45 Будьте здоровы. ОАО "Мо­
локо"

Канал НТВ
20.00 "С е годня "
20.40 Х/ф "В осаде"
22.50 "Чрезвычайное происше­

стви е "
23.00 "С е годня "
23.45 "Совершенно секретно" 
00.35 Х/ф "Кэрри"
02.40 "Кома. Это правда"
03.10 Бильярд
04.15 Т/с "Супершпионки"
05.00 "С е годня "
05.15 Т/с "За гранью возможно­

го "
06.00 Т/с "Любовь вдовца-2"
06.40 "Чрезвычайное происше­

с тви е "

< *Л р и г  У с
07.30 "Восточный экспресс"
07.50 Наши песни
08.05 "Глобальные новости"
08.15 М/с "Котопес"
08.40 М/с "Ох уж эти детки"
09.05 Формула успеха.
09.10 "Восточный экспресс"
09.30 "Русская усадьба"
10.00 ЗаФ рак  с Дискавери
11.00 Х/ф "Воровка".
13.15 Т/с "Толстая девчонка" 

Перерыв до 17.00
17.00 Т/с "Любовь и тайны Сан- 

сет Бич"
17.45 Победоносный голос веру­

ющего
18.15 Москва: инструкция по

применению
18.45 "Восточный экспресс"
19.00 "Школа ремонта"
20.00 М/ф
20.20 Формула успеха
20.30 "Восточный экспресс"
21.00 "Окна". Погода
22.00 "Дом-2. Зимовка".
23.00 Х/ф "Азарт любви", 1 с. 
00.50 "Дом-2. Первая весна"
01.20 Х/ф "Сводные дети"

< 9 Т и в и к С / Н

07.10 "Лоск". Погода
07.20 "Радар-спорт"
08.00 М/с "Рыцари-забияки"
08.25 М/с "Икс-мены"
09.00 М/с "Автогонщики НА- 

СКАР"
09.30 "Час суда. Дела семейные"
10.30 "24". Погода
10.50 Х/ф "Кровавый кулак: охо­

та на человека"
13.00 "Дикая планета"
13.30 "24". Погода. "Лоск"
14.00 "Час суда"
15.00 Т/с "Солдаты-2"
16.15 "Что с Энди?"
16.40 Т/с "Пауэр рейнджере, или 

Могучие рейнджеры"
17.00 Т/с "Мятежный дух"
18.00 "Час суда". Погода
19.45 "Муз. поздравления".

"Лоск"
20.10 "Сейчас". Обзор недели
20.25 "Человек недели"
21.00 Х/ф "Часовой механизм"
22.50 "Лоск"
23.00 Проект "Отражение": 

"Черный пояс". Погода
00.10 "М атреш ки"
01.30 Х/ф "Темная страсть"

<»СТС ■ «ЕЛГШ»
07.00 Т/с "Беверли Хиллз 90210"
07.40 М/с "Приключения Стре­

мянки и Макаронины"
07.50 М/с "Смешарики"
08.00 М/с "Приключения Вуди и 

его друзей"
08.30 Т/с "Моя прекрасная няня"
09.00 Т/с "Талисман любви"
10.00 Истории в деталях
10.30 Т/с "Тайны Смолвиля"
11.30 Х/ф "Дядюшка Бак"
13.40 Скрытая камера
14.00 Т/с "Томми-оборотень"
14.30 М/с "Лабиринт. Подвиг

15.00 
15.35

16.00
16.30

17.00
18.00
19.00 
19.55
20.30
21.00 
22.00

23.40
00.10
00.45

10.00
10.55 
11.00
11.30 
12.05
12.35

12.55
15.10 
15.40 
16.45 
17.50
18.35
19.10

21.25
21.30 
22.00
22.25
22.55

00.00
00.40
01.00
03.15

03.30
04.10

Тесея"
М/с "Озорные анимашки" 
М/с "Что новенького, Ску- 
би Ду?"
М/с "Новый Бэтмен"
М/с "Дэн Дейр. Пилот бу­
дущ его "
Т/с "Лучшие"
Т/с "Тайны Смолвиля"
Т/с "Комиссар Рекс"
Т/с "Моя прекрасная няня" 
Истории в деталях 
Т/с "Талисман любви"
Х/ф "Очень страшное 
кино-2"
Истории в деталях 
Т/с "Моя прекрасная няня" 
Х/ф "Стерва"

т
Любимые мультфильмы 
"Неслучайная музыка" 
"На бульваре..."
"Звездная семейка"
"Шоу Бенни Хилла" 
"Агентство криминаль­
ных новостей"
Х/ф "Гадюка"
"Время - деньги!"
"Шоу рекордов Гиннесса" 
Т/с "Крутой Уокер" 
Любимые мультфильмы 
"Звездная семейка"
Х/ф "Номер "люкс" для ге­
нерала с девушкой" 
"Неслучайная музыка" 
"Время - деньги!"
"На бульваре..."
Т/с "Женаты и с детьми" 
"Шокирующая документа­
листика": "Хирурги поне­
воле"
"Шоу Бенни Хилла" 
"Звездная семейка"
Х/ф Арена смерти" 
"Агентство криминаль­
ных новостей" 
"Сексуальные соседки" 
"Неслучайная музыка"

Су6бопщ 26

<• ГЕРВШ ШЛА
07.00 Н овости
07.10 М/с "Десятое королев­

с тво "
07.30 Х/ф "Случай из след­

ственной практики"
09.20 Играй, гармонь любимая!
10.00 Слово пастыря
10.10 Здоровье '
11.00 Новости
11.10 "Три окна"
11.40 "Кумиры "
12.20 "Встань и иди"
13.00 Новости
13.10 История с географией
14.10 Дисней-клуб: "Микки Маус 

и его друзья"
14.40 Умницы и умники
15.20 "Звезды эфира"
15.50 "Весенняя шутка"

"Слабое звено"
Х/ф "Ангел пролетел" 
Классика Уолта Диснея 
Н овости  
"Ялта-2004"

"Кто хочет стать милли­
онером?"
Время 
"Розы гры ш "
"Золотой граммофон"

16.20 
17.10
18.50
19.00
19.20
21.00

22.00
22.20
23.50

Техн. перерыв с 00.45 до 
02.20

02.20 Футбол. Отборочный 
матч чемпионата мира. 
Сборная Лихтенштейна - 
сборная России

<#«РСССИЯ»
06.45 Х/ф "Старина"
08.15 "Большая перемена"
08.40 "Золотой ключ"
09.00 В е сти

Местное время

09.10

09.20 
09.55
10.25
11.10 
12.00

12.10

12.20
13.15
14.15 
15.00
15.25

17.00

17.15
17.20
17.30
17.40
17.50
18.05

18.40
18.50

19.00
20.50
21.00 
21.25 
21.35
22.05 
00.15
01.50

Вести-Бурятия (на бур. яз.)
Канал "Россия"  

"Русское лото"
"Утренняя почта"
"Субботник"
"См ехопанорам а"
Ве сти  

Местное время  
Вести -Б урятия  

Канал "Россия"
"Сто к одному"
"В поисках приключений" 
"Клуб сенаторов"
Ве сти
Виктор Астафьев. Геор­
гий Жженов. "Русский 
крест"

Канал БГТРК  
Точка зрения Ж ириновс­
кого 
Курьер
Уроки мужества 
Мы и налоги
Телевизионная приемная 
"Буряад орон"
"Час мэра". Прямой эфир 
с Г. Айдаевым 
"Ваше право"
Примите поздравления 

Канал "Россия"  
"Смеяться разрешается" 
В "Городке"
Ве сти
"Зеркало"
"Честный детектив"
Х/ф "Жизнь одна"
Х/ф "Плохой парень"
Х/ф "Высокое напряже­
ние"

< # и т с

07,05 М/ф "Королева Зубная 
щ етка"

07.25 Х/ф "В осаде"
09.00 "С е годня "
09.15 М/ф "Ну, погоди!"
09.25 Т/с "Полицейский Кэттс и 

его собака. Ловушка"

• 21-62-62 •

09.55 "Без рецепта"
10.25 "Дикий мир"
11.00 "С е годня "
11.20 "Растительная жизнь"
11.55 "Кулинарный поединок"
12.55 "Квартирный вопрос"
14.00 "С е годня "
14.20 "Особо опасен!". Черные 

риэлторы
14.55 Х/ф "На кого бог пошлет"
16.25 Д/ф "Говорит и показыва­

ет Кремль"
17.00 "С е годня "
17.20 "Женский взгляд"
17.55 "Своя игра"
18.55 Т/с "Кодекс чести-2". "Жи­

выми или мертвыми", 1 с.
20.00 "С е годня "
20.40 Х/ф "Кобра"
23.05 "Буйнов и Ко"
00.55 "Мировой бокс"
01.35 Х/ф "Цветок страсти"
03.25 "2.1"

<ФЛриг Ус
07.40 "Восточный экспресс"
08.00 Т/с "Наша секретная 

ж и зн ь"
08.50 "Восточный экспресс"
09.15 Формула успеха
09.20 Т/с "/(живс и Вустер"
10.10 "Б утерброд"
10.25 М/ф
10.35 "М аски-ш оу"
11.00 Х/ф "Азарт любви"
13.15 М/с "Сейлормун снова с 

н ам и "
14.30 "Две блондинки против 

гр я зи "
15.00 "Ж изнь, полная радости"
15.30 "Ф и гл и -м и гл и "
16.00 Т/с "Агентство НЛС-2"
17.00 Т/с "Толстая девчонка"
18.00 "Саша плюс Маша"
18.30 Москва: инструкция по 

применению
18.55 Формула успеха
19.00 Запретная зона

20.00 Т/с "Агентство НЛС"
21.00 "На ночь глядя". Погода
22.00 "Дом-2. Первая весна"
23.00 "Саша плюс Маша"
23.30 "Микс файт: бои без пра­

вил"
00.00 "Секс с Анфисой Чеховой" 
00.30 Х/ф "Привидение по-ита­

льянски"

<•Тивиксм
08.30 "Дикая планета". Погода
09.30 М/с "Приключения Конана- 

варвара"
09.50 "Ш инзо"
10.15 "Сейчас". Обзор недели
10.45 М/с "Футурама"
11.45 "О чевидец"
12.45 Т/с "Домик с собачкой"
13.50 "Криминальное чтиво"
14.30 "24". "Лоск". Погода
14.50 "Тайны великих. Любите­

ли женщин"
15.50 "Аф ромосквич-2"
16.25 "Муз. поздравления". 

"Лоск"
16.50 "Сейчас". Обзор недели
17.00 "Ш естое чувство"
17.55 Х/ф "Часовой механизм". 

П огода
20.00 "Неделя". Погода
21.00 Х/ф "Печать смерти"
22.50 "Л оск"
23.00 "Веселые баксы"
23.30 "Агенство-3". Погода 
00.00 Д/ф "Титаник"
01.00 "Плейбой" представляет: 

эротический фильм

07.00

08.30
08.50 
09.20
09.30
10.00
10.15 
10.45 
11.00
13.00
15.00
16.00
17.00 
17.03

19.05

20.15
22.00 
23.40
01.50

10.55
11.30
12.45
13.05
13.25
15.25
16.25
17.25 
17.50

20.05 
21.00 
22.00

01.00

03.00

х/ф "Затерянная импе­
рия"
М/с "Тараканище"
М/с "Тутенштейн"
М/с "Смешарики"
М/с "Радужная рыбка"
М/с "Том и Джерри" 
"Полундра!"
М/с "Том и Джерри"
Х/ф "Клуб шпионов" 
"Самый умный"
Спасите, ремонт!
Д/ф "Кома. Взаперти" 
Истории в деталях 
Х/ф "Очень страшное 
кино-2"
Т/с "Улицы разбитых фо­
нарей"
Т/с "Моя прекрасная няня" 
Х/ф "Ж ивотное"
Х/ф "Теневой заговор" 
Х/ф "Деньги"

т
т/с "Напряги извилины" 
Любимые мультфильмы 
"Свет и тень"
"В дорогу!"
Х/ф "Громилы"
Д/с "Без цензуры"
Т/с "Строго на юг" 
"Арсенал"
Т/с "Каменская". "Шестер­
ки умирают первыми" 
"Звездная семейка"
"Шоу рекордов Гиннесса" 
Х/ф "Тот самый Мюнхгау­
зен "
"C .S .I.: место преступле­
ния"
"Сексуальные соседки"

5 Современное лечение алкоголизма, 
л табакокурения.

I I  Поликлиника №2 (бывшая № 4).
I S Ост. Саяны, Бульвар Карла Маркса, 12 
Г S Ежедневно: с 18 - 20 ч., суббота: с 14 - 16 ч, 
 ̂ I  воскресенье: с 9 - 12 ч.
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< •  ГЕ РБ Ш  БАНАН
П ереход на летнее  

исчисление времени
08.00 Н овости
08.10 Х/ф "Особо опасные"
09.50 Дисней-клуб: "Команда 

Г у ф ф и "
10.10 "В мире животных"
11.00 Н овости
11.10 "Непутевые заметки"
11.30 Пока все дома
12.10 Дог-шоу
13.00 Н овости
13.10 Живой мир. "Супервул­

кан". Фильм 1-й
14.10 Дисней-клуб: "Микки- Маус 

и его друзья"
14.40 "Пестрая лента"
15.30 "Весенняя шутка"
16.10 "Слабое звено"
16.50 Х/ф "Горячие головы"
18.30 Воскресный "Ералаш"
19.00 Времена
19.50 "КВН-2005". Высшая лига
22.00 Время
22.45 Х/ф "Ван Хельсинг"
Техн. перерыв с 00.45 до 02.20
02.20 Х/ф "Человек тьмы"
04.00 Х/ф "Бэйб"
06.00 "Цирковые династии". 

Ф илатовы

< •  «РОССИЯ»
07.00 Х/ф "Без права 
на ошибку"
08.25 "Колоссальное хозяйство"
08.40 "Военная программа"
09.00 В е сти

Местное время
09.10 Вести-Бурятия (на бур. яз.)

Канал "Россия"

09.20
09.50 
10.05 
11.00 
12.00

12.10

12.20
12.50
13.50 
14.15 
15.00
15.20 
16.10
19.20

21.00
22.00

22.25
23.45
01.45

"Студия "Здоровье"
"ТВ Бинго-шоу"
"Диалоги о животных" 
"Вокруг света"
Ве сти  

Местное время  
Вести -Б урятия  

Канал "Россия"  
"Городок"
"Сам себе режиссер"
"Ха". Маленькие комедии 
"Парламентский час" 
В е сти
"Фитиль №36"
Х/ф "Танцовщица кабаре" 
Владимир Винокур, Нико­
лай Басков, Лариса Доли­
на и многие другие в юби­
лейном концерте Юрия 
Э нтина
"Вести недели" 
"Специальный корреспон­
д е н т "
"Я готов на все!"
Х/ф "Гудзонский ястреб" 
Х/ф "Власть огня"

14.40

15.00

17.00 
17.20
17.55
18.55

20.00 
20.40

21.10

23.25

00.30
02.45
04.30
05.00
05.15

К 60-летию Победы. "Одна 
на всех"

Канал НТВ
Х/ф "Мы с вами где-то 
встречались..."
"С е годня "
"Тайны разведки"
"Своя игра"
Т/с "Кодекс чести-2". "Жи­
выми или мертвыми" 
"С е годня "
"Чистосердечное призна­
ние"
Т/с "Опера. Хроники убой­
ного отдела. Почерк убий­
цы"
"Воскресный вечер с Вла­
димиром Соловьевым" 
Х/ф "Дневник его жены" 
Х/ф. "Опасное желание" 
Профессия - репортер 
"С е годня "
Х/ф "Знахарь"

05.50

06.30
09.00
09.20 
09.45
10.25
11.00
11.20

11.50
12.25
13.00
14.00

14.20

М/ф "Винни-Пух", "Винни- 
Пух идет в гости", "Винни- 
Пух и день забот"
Х/ф "Подвиг разведчика" 
"С е годня "
"Сказки Баженова"
"Их нравы"
"Едим дома"
"Се годня "
"Чрезвычайное происше­
ствие. Обзор за неделю" 
"Тор gear"
"Д ачники"
"Школа злословия" 
"С е годня "

Канал БГТРК  
"ОтТИНись". Программа 
для молодежи

< 9 Л р и г  У с
08.00 Наша секретная жизнь-3
08.50 "Каламбур". Погода
09.20 Т/с "Дживс и Вустер"
10.10 "С утра пораньше". Пого­

да
11.10 "Б утерброд"
11.25 "Микс файт: бои без пра­

вил". Погода
12.00 Х/ф "Отлично, мистер 

Ф айн!"
14.05 "Маски-ш оу"
14.30 Благая весть
15.00 М/ф "Сейлормун снова с 

н ам и "
15.50 Формула успеха
15.55 Т/с "Агентство НЛС-2"
17.00 "Дом-2. Первая весна"
18.00 "Саша плюс Маша". Погода
18.30 "Две блондинки против 

гр я зи "

19.00 "Школа ремонта". Форму­
ла успеха

20.00 Х/ф "Поцелуй кузины"
21.50 Формула успеха
22.00 "Дом-2. Первая весна". По­

года
23.00 Микс файт: бои без пра­

вил
23.30 "Смешные и голые"
00.00 "Секс с Анфисой Чеховой" 
00.30 Х/ф "Сукин сын"

<9ТИВИКСАА
08.20 "Дикая планета". Погода
09.20 М/с "Приключения Конана- 

варвара"
09.50 М/с "Шинзо"
10.15 М/с "Уолтер Мелон". Пого­

да
10.40 М/с "Симпсоны"
12.15 Т/с "Вовочка-4"
12.45 "Неделя"
13.50 "Военная тайна"
14.30 "24". "Лоск". Погода
14.45 "Честная игра"
15.00 Х/ф "Картуш". Погода
17.05 "Школьное ТВ"
17.25 "Лоск". Погода
17.30 "Музыкальные поздравле­

ния"
18.00 "Н еф о р м а т"
18.25 Х/ф "Печать смерти"
20.30 "24". "Лоск" Погода
21.00 Х/ф "Затопчи"
23.35 Д/ф "Земля под прицелом 

НЛО"
00.35 Т/с "Холостяки". Погода

< •  CIC ■ «БАБ1Ш»
07.00 Х/ф "Затерянная импе­

рия"
08.30 М/с "Хвосты"
08.50 М/с "Тутенштейн"
09.15 Прогноз погоды
09.20 М/с "Смешарики"

09.30 М/с "Гора Фреглов"
10.00 М/с "Оливер Твист"
10.30 М/с "Бешеный Джек-пи­

ра т "
11.00 Х/ф "Дом и Джерри"
11.20 Х/ф "Ж ивотное"
12.55 Прогноз погоды
13.00 Ток-шоу "Жизнь
прекрасна"
15.00 "Снимите это немедлен­

но"
16.00 Д/ф "Кома. Это не наш 

кр э г"
17.00 Истории в деталях. Спец­

выпуск
17.30 Т/с "Моя прекрасная няня"
18.05 Т/с "Даша Васильева - лю­

бительница частного сыс- 
ка-3. Спят усталые игруш­
ки"

22.00 Х/ф "Мужчина по Bbiaqey"
23.55 Х/ф "Черный дождь"

Д 1 В
10.55
11.30
12.45
13.00 
13.20
15.25
16.25
17.25
17.55
20.00
20.30 
21.00
21.55 
01.00

03.00
04.10
04.15
04.45

Т/с "Напряги извилины" 
Любимые мультфильмы 
"Секреты Гиппократа" 
"Серебряный ручей"
Х/ф "Арена смерти"
Д/с "Без цензуры"
Т/с "Строго на юг" 
"Карданный вал"
Т/с "Каменская"
"Самое смешное видео" 
"В засаде"
"Шоу рекордов Гиннесса" 
Х/ф "Покровские ворота" 
Т/с "C.S.I.: место преступ­
ления"
"Голая правда" 
"Мобильные штучки" 
"Самое смешное видео" 
"Шокирующая документа­
листика": "Хирурги поне­
воле"

К 60-летию Великой Победы

ЕРАВНИНЦЫ НА ФРОНТАХ
ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ

На полях сражений погиб­
ло 47 тысяч жителей Буря­
тии, в том числе 1000 воинов, 
призванных в армию из Ерав- 
ипнского района.

Четыре года продолжалось 
гигантское противоборство Во­
оруженных Сил СССР с гитле­
ровской военной машиной. Осо­
бенно трудным и кровопролит­
ным был начальный этап войны. 
В силу ряда субъективных и 
объективных причин, как ут­
верждают историки-ученые, 
Германия оказалась в более вы­
годных условиях. Красная Ар­
мия, ведя тяжелые оборони­
тельные бои, ожесточенно со­
противлялась, показывая приме­
ры беспредельной стойкости, 
особенно защитники Брестской 
крепости, городов Одессы, Се­
вастополя, Смоленска, Ленинг­
рада, Москвы.

В этих боях пали на полях 
сражений, на подступах Москвы 
32 воина - еравнинца, в Ленинг­
радской - 86 воинов, в Смолен­
ской области - 62, среди них два 
брата Доржиевых - Дугдан и 
Ринчин, в Калининской области 
- 36 наших земляков.

Лейтенант Доржиев Дугдан 
Гармаевич был призван в 1942 
году, погиб и похоронен в де­
ревне Дюки Смоленской облас­
ти. А старший брат, старший лей­
тенант Доржиев Ринчин Гарма­
евич был призван в 1941 году, 
погиб в 1942 году, похоронен в 
деревне Некода Смоленской 
области.

В этих боях участвовали Ан­
гар Ринчинович Г армаев, Даши

Намханович Бальжинимаев, Па­
вел Игнатьевич Грехов, Павел 
Васильевич Филиппов, Алек­
сандр Николаевич Байбородин. 

Величайшим сражением Вто-

В ходе грандиозных наступатель­
ных операций советские войска 
изгнали врага за пределы родной 
земли, освободили народы Ев­
ропы из-под фашистского ига и

рои мировой воины, совершив­
шим коренной перелом в ходе 
войны, является Курская битва. 
50 дней велась эта битва, в ходе 
которой было разбито 30 немец­
ких дивизий, в том числе танко­
вых, имевших на вооружении 
современные танки «Тигр» и 
«Пантера». В сражениях на Курс­
кой дуге совершили героичес­
кие подвиги наши земляки Бад­
маев Чингис Зоригтуевич, Пнев 
Михаил Николаевич, Машанов 
Василий Григорьевич, Дымбеев 
Доржо Эрдынеевич.

В 1944-45 годах война всту­
пила в совершенно новую фазу.

вышли к границам Германии.
В берлинской операции был 

нанесен окончательный удар по 
гитлеризму. Красная Армия раз- 
фомила миллионную группиров­
ку гитлеровских войск, овладела 
Берлином - столицей третьего 
рейха. На заключительном этапе 
войны, проявив мужество и ге­
роизм, погибли многие воины с 
Еравны, в том числе капитан 
Аюржанаев Цыренжап Сандано- 
вич (похоронен в Венгрии), дру­
гой брат Бальжинима Сандано- 
вич похоронен в хуторе Проще- 
варов Волгоградской области в 
1943 году. Сержант Белоборо­

дов Виктор Анисимович погиб в 
1945 году, уроженец с. Укыр по­
хоронен в г.Секешфекелвар Вен­
грии. Рядовые Доржиев Бадма 
Доржиевич, Курбетьев Григо- 
рий Николаевич, Шасунов Шай- 
хутдин Шайхутдинович похоро­
нены в Германии.

Непосредственное участие 
принимали в этих боях Герой 
Советского Союза Иван Макси­
мович Трофимов, Цыбик Эрды­
неевич Галсанов. Нимбу Доржи­
евич Доржиев, Андрей Андрее­
вич Курмазов, Владимир Петро­
вич Матков, Содном Дынжено- 
вич Намжилов, Цыбик Цырено- 
вич Очиров, Василий Константи­
нович Шлыков, Цокто Номтое- 
вич Номтоев.

В годы Великой Отечествен­
ной войны 35 воинов из Бурятии 
были удостоены звания Героя 
Советского Союза. В их числе 
наш земляк Иван Максимович 
Трофимов.

Среди полных кавалеров ор­
денов Славы Алексей Георгие- 
вич Батурин. Г ероически сража­
лись на фронтах Отечественной 
войны Ф.И. Минеев, Д.Д. Дор­
жиев, Р.С. Аюров, Н.И. Бело­
усов, А.Н. Дашиев, Н.П.Грехов и 
многие другие. Мы постараемся 
вспомнить всех поименно и на­
писать о героизме и мужестве 
фронтовиков Еравны. Выполняя 
взятые себя союзнические 
обязательства, проведя переброс 
войск с Запада на Восток, 9 авгу­
ста Советский Союз выступил 
против милитаристской Японии. 
В ходе Маньчжурской стратеги­
ческой, Южно - Сахалинской и

Курильской десантной опера­
ции советские войска к концу 
августа разгромили Квантунс- 
кую Армию. В этих операциях 
участвовали Яринский Леонид 
Семенович, Фомин Анатолий 
Евдокимович, Очиров Михаил 
Данзанович, Мацуков Николай 
Акимович, Нимаев Даба Гар­
маевич, Баширов Ибрагим Ниг- 
матулович и другие.

Мой рассказ не будет пол­
ным, если не вспомним о жен­
щинах, которые проявили му­
жество, стойкость и героизм в 
боях на фронтах Великой Оте­
чественной войны. Надежда 
Кондратьевна Филатова, уро­
женка с. Сосново-Озерское, во­
енфельдшер погибла в 1942 
году. Не дожили до наших дней 
Прасковья Яковлевна Маль- 
чихина, Надежда Андреевна 
Рыбкой многие другие. Живет 
в селе Гунда Клавдия Андреев- 
наДашицина.

После окончания войны про­
шло много времени и много 
воды утекло, но горе утраты 
родных и близких, товарищей и 
земляков не проходит и никог­
да не пройдет. Все, кто отдал 
жизнь за нашу свободу и неза­
висимость, и те, кто умер в пос­
левоенные годы, навсегда ос­
танутся в памяти народа, ньшеш- 
него и будущего поколения.

Эдуард БУДАЕВ.


